
Uchwała Nr XXXIII/249/21 
Rady Gminy Kozielice 

Z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kozielice na 2021 r. 

Na podstawie Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie    gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  uchwala się co 
następuje: 

 § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

 § 2. Zmniejsza  się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

             § 3. Zwiększa się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

             § 4. Zwiększa się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

             § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice 

             § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE 

1. Dokonuje się przesunięć dochodów w danym rozdziale w zakresie czwartej cyfry paragrafu w kwocie 

221.850,13 zł. 

2. Dokonuje się przesunięć wydatków w danym rozdziale w zakresie czwartej cyfry paragrafu w kwocie 

221.850,13 zł. 

 4. Ponadto dokonuje się przesunięć w działach: 

Zmniejszenia  w działach 700 gospodarka mieszkaniowa -10.000,00 zł,  710 działalność usługowa- 

1.778,00 zł,  750 administracja publiczna -930,00 zł, 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 

10.000,00 zł 

Zwiększenia w działach  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3.500,00 zł,    921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10.553,00 zł, 926 Kultura fizyczna - 2.155,00 zł, 

750 administracja publiczna- 4.000,00 zł, 710 działalność usługowa - 2.500,00 zł. 


